ПРОТОКОЛ заседания жюри  №  _______от  __________ 20    г.

по итогам проведения школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников

по (предмет) _________________________

Муниципальное образование МБОУ
 участников:  ____________________________________

Место проведения (указать ОУ):  ___________________________________________________

Дата  и  время  проведения олимпиады ________________________________________________

Присутствовали
       председатель жюри: ________________________________________________________________________________

       члены жюри: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Повестка дня:

1.
Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по (предмет)_______________________________.
Постановили:

1.
Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по (предмет) __________________________________  (прилагается).
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель жюри____________________________________ /                                                           /